项目代码：31011563087883820231A3502001          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2023〕1102号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于曹家沟（申江路-川桥路）河道建设工程

项目概算的批复

上海金桥（集团）有限公司：

你单位《关于上报曹家沟（申江路-川桥路）河道建设工程

初步设计概算的请示》（沪金集〔2023〕133 号）收悉。本项目

工可已获批复（沪浦发改城〔2023〕867 号），项目工程建设总

投资 5625 万元。经审核，批复如下：

一、本项目概算总投资 6426 万元，其中工程建设费 5376 万

元（建安费 4550 万元，其他费 570 万元，预备费 256 万元），前

期费 1050 万元（管线及绿化搬迁费 991 万元，管理及不可预见

费 59 万元），所需资金由新区财力安排。

— 2 —

二、本项目主要材料价格参照 2023 年 9 月上海水务工程造

价信息。

三、请严格按照《政府投资条例》的规定开展后续工作，应

严格按照批准的项目概算进行投资控制。

特此批复。

附件：曹家沟（申江路-川桥路）河道建设工程项目概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2023 年 11 月 23 日

抄送：新区政府、财政局、生态环境局、规划资源局、审计局、统
计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2023年 11月 23日印发

— 3 —

附件

曹家沟（申江路-川桥路）河道建设工程项目概算表

序号 名称 金额（万元）

一 工程建设费 5376

1 建安费 4550

1.1 土方工程 2216

1.2 护岸工程 1361

1.3 防汛通道及绿化工程 726

1.4 临时及附属工程 247

2 其他费 570

2.1 场地准备费 45

2.2 前期工作费 46

2.3 设计费 139

2.4 施工图预算编制费 14

2.5 勘察费 36

2.6 监理费 136

2.7 建设管理费 109

2.8 监测费及通航管理费 45

3 工程预备费 256

二 前期费 1050

1 管线及绿化搬迁费 991

2 管理费 14

3 不可预见费 45

三 总投资 6426